
 

 
 Tous les jeudis de 12H30 à 13H30 au Bâtiment Social. 

 
 
 

 Présidente : Lucie HEROUIN 

 Vice-président : Raphaël FREMOND 

 Trésorier : Serge BERTRAND 

 Secrétaire : Marie LA NEELLE 
 

BILLETTERIE LOISIRS 
TARIFS : 

Bureau : 

Contactez la sous-commission Billetterie Loisirs via loisirs.orano@gmail.com  

Membres de la sous-commission : 

PERMANENCES : 

Activités 
Prix avec participation                

sous-com loisirs 
quota limité (toutes   

activités confondues) à  
4 tickets pour 1 mois  

ou 8 tickets pour 2 mois  

Prix CSE                       
au-delà 

du quota  

Prix plein tarif           
à titre                 

indicatif 

Fun Box 
Parc récréatif pour enfants 

6 € 7.4 € 10 € 

Cotentin Roller - enfant 8 € 9.5 € 11.5 € 

Cotentin Roller - adulte 9 € 11.5 € 13.5 € 

Bowling Game Park                                                             
heures rouges du vendredi 19H au dimanche soir                                                                                     

1 ticket = 2 parties + location de chaussures incluse 

10 € 12.5 € 15 € 

Bowling Game Park                                                                       
heures vertes du lundi au vendredi 19H                                    

1 ticket = 2 parties et location de chaussures incluse 

6 € 8 € 10 € 

Laser Game SOLO                                                                                
(utilisable dans une partie avec minimum  6 personnes) 

5 € 6.5 € 8 € 

Laser Game DUO                                                                                   
(utilisable dans une partie avec minimum 6 personnes) 

10 € 12.5 € 15 € 

Bowling Cherbourg                                                                            
Tarif vert après 20H et le dimanche                                       

(sauf samedi, veille des jours fériés et jours fériés)  
 1 ticket = 2 parties + location chaussures incluse 

7 € 9.2 € 14.5 € 

Bowling Cherbourg                                                                           
Tarif bleu de 14H à 20H (sauf dimanche et jours fériés)             

1 ticket = 2 parties + location de chaussures incluse 

5 € 6.8 € 11 € 

Karting 270 Cm3 11 € 14 € 20 € 

Karting fun kid 10  € 12 € 15 € 

Cotent’indoor (hors Bubble foot)                                            
tarif unique  - matériel inclus 

4.5 € 5.5€ 8 € 

Gwladys ALONSO    -   Elodie HAMEL    -   Guillaume LEVAUFRE  -  
Hervé SOHIER - Arnaud LEMAITRE - Arnaud PAPILLON -                    
Pierre Aymeric LAURENT - Centiana MEDARD - Benjamin SAUVEY 


